
Uživatelský návod pro spárování fitness náramku M5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Po zakoupení náramku je nutné náramek pořádně nabít po dobu cca 1,5-2hodiny. 
 
Nabíjení provedete přiložením nabíječky, která je součástí balení tak, že magnetické proužky  
 
na zadní straně hodinek nacvaknete nabíječku a vložíte do libovolného USB zařízení pro  
 
nabíjení- většinou notebook, PC, či AC adaptér (není součástí balení). 
 
Náramek má na displeji dotykovou část ve spodní části hodinek. To zároveň slouží k přepínání mezi 
funkcemi. Lehkým dotykem můžete tedy listovat v menu, a pokud chcete zvolit vybranou funkci, 
stejné tlačítko použijte k potvrzení volby stisknutím na cca 2-3 vteřiny. 
 
Pro správnou funkci náramku, nastavení data a času je nutné stáhnou aplikaci  Gather Life a spárovat 
s mobilním telefonem dle tohoto postupu: 
 

 
1.) Stáhněte si a nainstalujte aplikaci Gather Life. Možno nascanovat QR kód v US 

manuálu dle Vašeho telefonu pro IOS nebo Android  
2.) Aktivujte Bluetooth na Vašem mobilním zařízení  
3.) Spusťte aplikaci- následně udělte souhlas na všechny žádosti o povolení 
4.) Zadejte Vaše telefonní číslo a heslo nebo zvolte přístup bez registrace pomocí Direct Login 
5.) V horním levém rohu klikněte na postavičku a zvolte Add device 
6.) Pokud jste nezapnuli bluetooth aplikace si to nyní vyžádá 
7.) Náramek se zobrazuje jako M5- až se vám zobrazí, klikněte pro potvrzení a následně vyčkejte, 
než dojde ke spárování   

 
 
V případě, že aplikace nevyhledá žádní zařízení v dosahu, ujistěte se, že máte zapnuté 
bluetooth případně restartujte Váš mobilní telefon a vyzkoušejte celý postup od začátku. 
 
Po úspěšném spárování aplikace dojde k aktualizaci data a času na Vašem náramku. 
 
Veškeré ostatní individuální nastavení náramku je možní opět provést přímo v aplikaci 
v horním menu přes ikonu postavičky. 
 


